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به دنبال حادثه انفجار  در یک پاسگاه پلیس ضد 
تروریسم در شمال غرب پاکستان، دست کم ۱۷ نفر 

کشته و حدود ۵۰ نفر دیگر نیز زخمی شدند.
به گزارش یورونیوز، فرمانده پلیس محلی روز دوشنبه 
در این باره گفت: بررسی های بیشتر در مورد حادثه 
نشان داده که این انفجارها تروریستی نبوده و بر اثر 
اتصال کوتاه در یک زیرزمین حاوی نارنجک و سایر مواد 

منفجره رخ داده است.
»خالد سهیل«، یک افسر پلیس از اداره محلی مبارزه 
با تروریسم گفت: انفجارها که به دلیل نقص فنی در 
داخل پاسگاه پلیس در شهر »کبل« رخ داد، باعث 
ریزش کامل ساختمان شده است. بیشتر کشته شدگان 

از نیروهای پلیس هستند.
 

با برخورد پرنده موتور هواپیما آتش گرفت

بوئینگ ۷۳۷ شرکت هواپیمایی فای دوبی هنگام 
اوج گیری پس از تیک آف از فرودگاه کاتماندو در نپال 
با یک پرنده برخورد کرد که باعث آتش گرفتن موتور 

هواپیما شد.
برخورد این پرنده باعث آتش گرفتن موتور  هواپیمای 

خطوط هواپیمایی »امریکن ایرلاینز« در امریکا شد.
به گزارش یو اس ای تودی، خلبان اندکی پس از پرواز 
و به خاطر آتش گرفتن موتور هواپیما، در فرودگاه 

بین المللی »جان گلن« شهر کلمبوس فرود آمد.

شکایت از پزشک معالج
به خاطر مرگ نوزاد

گروه حوادث/ بدنبال مرگ یک نوزاد در 
شکم مادرش، خانواده او از پزشک معالج 

شکایت کردند.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، 
شامگاه 4 اردیبهشت، مأموران یکی از 
کلانتری های  غرب تهران گزارش مرگ 
نوزادی را به بازپرس کشیک قتل تهران 
اعلام کردند. در تحقیقات صورت گرفته 
به دستور بازپرس امیرحسین علیمردان، 
پدر نوزاد  گفت: ساعاتی قبل از این 
حادثه، حال همسرم بد شد و او را نزد 
پزشکی که در این مدت تحت نظر او 
بود بردیم. اما پزشک گفت هنوز چند 
روزی به دنیا آمدن نوزاد مانده است و 
جای نگرانی نیست.  من هم باتوجه به 
حرف های دکتر، همسرم را به خانه بردم 
اما ساعاتی بعد حال همسرم بد شد و او 
را بلافاصله به بیمارستان منتقل کردم. 
ولی در بیمارستان به من گفتند نوزاد خفه 
شده و همسرم را دیر به بیمارستان منتقل 
کرده ام. اگر صحبت های دکتر همسرم 
نبود، این اتفاقات برای او رخ نمی داد. 
به همین خاطر از پزشک معالج همسرم 

شکایت دارم.
باتوجه به شکایت والدین نوزاد، پرونده 
برای رسیدگی به دادسرای جرایم پزشکی 

ارسال شد. 
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رئیس پلیس راهور فراجا:

دو هزار نقطه پرخطر در شهرها داریم

رئیس پلیس راهور فراجا از برنامه ریزی برای تجهیز 
ناوگان باری کشور به سامانه سپهتن خبر داد.

سردار سیدکمال هادیانفر در جلسه امضای تفاهمنامه 
همکاری چهارجانبه برای راه اندازی سامانه سپهتن گفت: 
بعد از نصب سامانه سپهتن، کامیون ها و تریلی ها با 
حرکت از مبدأ تا رسیدن به مقصد از سوی پلیس رصد 
می شوند و نحوه رانندگی، وضعیت راننده و سایر موارد 
که نیاز به کنترل دارد را همانند اتوبوس ها کنترل خواهیم 
کرد. هادیانفر گفت :  با مصوبه دولت ۳۶۸ هزار دستگاه 
کامیون، تریلر و تانکر تا آخر امسال به این سامانه مجهز 
می شوند تا بر تردد و تخلفات آنها نظارت داشته باشیم.

وی همچنین گفت: دو هزار نقطه پرخطر در شهرها وجود 
دارد که شهرداری ها باید آن را رفع خطر کنند. ایمنی 
خودروها نیز بحث بسیار جدی است که باید در این 
حوزه وزارت صمت و سازمان استاندارد اقدامات جدی 

انجام دهند.
هادیانفر با بیان اینکه پنج عامل مدیریت، عامل انسانی، 
راه، وسیله و اصاح قوانین و مقررات در تصادفات مؤثر 
است، تصریح کرد: اعتقاد ما این است که قوانین 

بازدارنده نیست و باید حتماً اصاح شود.

سه متهم تحت تعقیب پلیس اطاعات 
استان یزد که به استان کرمان فرار 
کرده بودند، در عملیات مأموران پاسگاه 

بیاض این شهرستان دستگیر شدند.
 سرهنگ صادق نیک نفس گفت: این 
متهمان در کارنامه خود تیراندازی با 

ساح گرم منجر به مصدومیت سه نفر 
از شهروندان استان یزد و کاهبرداری و 

شرارت های متعددی را دارند.
متهمان پس از فرار، به حوزه شهرستان 
انار در شمال استان کرمان رفته بودند 
که خودروی متهمان توسط مأموران 

پاسگاه بیاض شناسایی و با واکاوی 
تحرکات این افراد توسط مأموران 
پاسگاه بیاض مشخص شد متهمان 
در پی انجام اقدامات مجرمانه ای در 

استان کرمان هستند. 
هر سه متهم با وجود مقاومت در برابر 

مأموران در اقدامی ضربتی دستگیر 
شدند و خودروی آنان که دارای دستور 

قضایی بود متوقف شد. 
پرونده متهمان به دستگاه قضایی 
فرستاده شد تا تحت رسیدگی قرار 

. گیرد

دستگیری عاملان تیراندازی به 3 یزدی 

حوادث جهان
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گروه حوادث/ مرد جوان که 17 سال قبل به دنبال 
قهر با پدرش ناپدید شده بود با پیگیری های 

خواهرش و تاش پلیس پایتخت پیدا شد.
به گزارش خبرنگار حوادث »ایران«، اواسط 
فروردین امسال زن جوانی به دادسرای امور جنایی 
تهران رفت و از ناپدید شدن برادرش خبر داد و 
گفت۱۷: سال قبل، برادرم به خاطر اختافاتی 
که با پدرم داشت از خانه رفت و دیگر برنگشت. 
همان سال ها ناپدید شدن او را به پلیس خبر 

دادیم اما هیچ ردی از او به دست نیامد.
 با این حال ما هنوز پیگیر سرنوشت او هستیم و 

می خواهیم بدانیم چه اتفاقی برایش افتاده است.
با شکایت زن جوان، تحقیقات به دستور بازپرس 
صادق زاده از شعبه هفتم دادسرای امور جنایی 

تهران آغاز شد. 
گاهی در تحقیقات دریافتند  گاهان پلیس آ کارآ
شماره تلفن همراهی به نام پسر گمشده در 

سیستم ثبت شده است. 
در ادامه رد صاحب سیم کارت در یک رستوران 
گاهان دریافتند پسر گمشده که  زده شد و کارآ
حالا 4۳ ساله است در این رستوران کار می کند 
بنابراین وی به دادسرا احضار شد و او با دیدن 

خواهرش در حالی که شوکه شده بود وی را در 
آغوش گرفت و شروع به گریه کرد.

مرد جوان سپس راز این غیبت طولانی را چنین 
بیان کرد: زمانی که از خانه قهر کردم به شهرستانی 
رفتم و در آنجا کارگری می کردم. اما بعد از چند 
سال که خیلی دلتنگ خانواده ام شده بودم، به 
تهران آمدم و در رستوران ها مشغول به کار شدم. 
در این مدت از دور خانواده ام را می دیدم اما غرورم 
اجازه نمی داد که به سراغشان بروم حالا هم از 
خواهرم ممنونم که دنبالم گشت و باعث شد با 

خانواده ام آشتی کنم.

عامان انتشار تصاویر خصوصی 
زنان در شبکههای اجتماعی از 
سوی پلیس فتا شناسایی و 

دستگیر شدند.
سرهنگ داود معظمی گودرزی، 
رئیس پلیس فتای تهران بزرگ 
در این باره گفت: مدتی قبل 
چند زن جوان با مراجعه به 
پلیس فتای تهران بزرگ اعام 
کردند که تصاویر خصوصی شان 
در فضای مجازی منتشر شده و 
این موضوع موجب بر هم زدن 
آرامش روانی آنها و خانوادهشان 

شده است.
با شروع  تحقیقات  توسط 
کارشناسان پلیس فتا و بررسی 
اظهارات شاکیها مشخص شد 
صفحاتی با عناوین مدلینگ، 
مزون، آناین شاپها و... منبع 
این تصاویر است و  انتشار 
مدیران این صفحات بدون در 
نظر گرفتن حریم خصوصی 

افراد و با انگیزه درآمدزایی و 
جذب دنبال کننده اقدام به 
انتشار تصاویر نیمه برهنه و 
نامتعارف این زنان کرده اند.

معظمی گودرزی با اشاره به 
شناسایی بیش از 4۰ نفر از 
این صفحات در  گردانندگان 
فضای مجازی افزود: پس از 
اقدامات پلیسی و تشریفات 
قضایی گردانندگان صفحات 
یت  رضا بدون  که  ر  مذکو
انتشار  به  قدام  ا اشخاص 
تصاویر شخصی و خصوصی 
بودند، دستگیر  کرده  زنان 
رسیدگی  روند  در  پرونده  و 
است.  گرفته  قرار  یی  قضا
یتخت  پا فتا  پلیس  رئیس 
با اشاره به برخورد قاطعانه 
پلیس با انتشاردهندگان تصاویر 
خصوصی شهروندان در فضای 
افراد  برخی  گفت:  مجازی 
سودجو با تبلیغات فریبنده و 

غیرواقعی و با هدف درآمدزایی 
در فضای مجازی کاربران را به 
سمت و سوی این صفحات 
هدایت کرده و با ترفندهای 
مختلف اقدام به تصویربرداری 
از آنها می کنند و بدون درنظر 
گرفتن حریم شخصی افراد به 
هر قیمتی قصد رشد و دیده 

شدن دارند.
رئیس پلیس فتا تهران بزرگ 
با اشاره به اینکه این صفحات 
در مجموع بیش از سه میلیون 
دنبال کننده داشتند به کاربران 
داد   هشدار  مجازی  فضای 
تصاویر یا اطاعات محرمانه 
و خصوصی خود را در اختیار 
افراد غیر قرار نداده و دیگران 
را به حریم شخصی خود راه 
ندهند چرا که دلالان مجازی در 
فضای سایبر کوچکترین ارزشی 
برای حریم خصوصی افراد قائل 

. نیستند

گروه حوادث/ مرد خشمگین که برای انتقامجویی روی سر 
و صورت همسر پسر خاله اش اسید پاشیده بود، در دادسرا 

ابراز پشیمانی کرد.
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، رسیدگی به این پرونده از 
ساعت ۱۰:۳۰ صبح دوشنبه 2۸ فروردین و به دنبال گزارش 
اسیدپاشی از سوی مأموران کانتری ۱۱9 مهرآباد آغاز شد. 
بررسی های اولیه نشان می داد مرد جوانی به مقابل خانه ای 
در خیابان دامپزشکی رفته و روی زنی ۳۰ ساله اسید پاشیده 
است.تحقیقات برای دستگیری عامل این اسیدپاشی آغاز 
شد و کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی پایتخت 
دریافتند مرد اسیدپاش پسرخاله شوهر قربانی بوده و پس از 
این حادثه در خانه ای در خیابان جنت آباد مخفی شده است. 
مأموران بافاصله راهی محل شده و با محاصره مخفیگاه 
متهم، او را دستگیر کردند. او در تحقیقات اولیه به اسیدپاشی 
اعتراف کرد.متهم صبح دیروز برای بازجویی مقابل بازپرس 
پرونده نشست و درباره انگیزه خود از این کار گفت: آنقدر 
فامیل و آشنا زیر گوشم حرف زدند که مرا عصبانی کردند 

و دست به کاری زدم که بشدت پشیمانم. دلم می خواست 
زمان به عقب برمی گشت.

چه حرف هایی زدند که عصبانی شدی؟
من و پسرخاله ام دوستان خوبی بودیم و حتی بعد از ازدواج 
هم این دوستی ما ادامه داشت. همه چیز خوب بود تا 
اینکه متوجه شدم همسرش پشت سر من حرف می زند 
و بدگویی می کند. اوایل خیلی اهمیت نمی دادم اما روز 
به روز این حرف ها بیشتر شد. یک روز با پسرخاله ام این 
موضوع را در میان گذاشتم. اما فایده ای نداشت و هر جایی 
که می رفتم، می گفتند همسر پسرخاله ات پشت سرت 
این حرف ها را زده است. خیلی ناراحت شدم و تصمیم 
گرفتم انتفام بگیرم. اما اشتباه بزرگی کردم. من اسید را 
برای این کار نخریده بودم، از قبل در خانه داشتم اما زمانی 
که فهمیدم همسر پسرخاله ام باز هم پشت سر من حرف 
می زند، دیگر نتوانستم خودم را کنترل کنم. به خانه آنها رفتم 
ولی پسرخاله ام نبود و همسرش به مقابل در آمد. من هم 
که خیلی عصبانی بودم، دست به کاری زدم که نباید می زدم.

پشیمانی 
مرد 
اسیدپاش 
در دادسرا

مرد گمشده پس از 17 سال پیدا شد
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